お取引先様各位

2015年 10月吉日

SEDLine EEGセンサ 外箱変更のお知らせ

 平素は格別なるご高配を賜りありがとうございます。

SEDLineセンサ（製品番号：2479）の外箱が、以下の写真のように変更となりました。セ

ンサの仕様・製品番号には変更はございません。

新型外箱のサイズは、縦 12.6×横 21.0×高さ 12.6（cm）です。

※ 製造元、部材調達の関係で、後発ロットでも旧タイプの外箱が使用される可能性がござ

います。

ご不明な点につきましては、担当営業またはマシモジャパン株式会社までお問い合わせ下

さい。

マシモジャパン株式会社

TEL：03-3868-5201

旧型外箱 新型外箱